
Dotační program Podpora volnočasových aktivit pro mládež v roce 2020
Přehled nepodpořených žádostí

Dotační titul 1 - Podpora pravidelné celoroční činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

en
čn

í č
.

Název žadatele / příjemce IČO Název projektu Požadovaná
výše dotace

Počet
bodů Odůvodnění

1 16 EquiRelax Slezská Harta, z.s. 06133142 Pojďte s námi do přírody, pojďte
s námi ven! 49 300 29 Žádost nezískala minimální počet bodů pro poskytnutí dotace.

2 15 Amatérský spolek rybářů 06646972 Dětský den 41 300
Projekt nesplňuje podmínky dotačního programu, nejedná se o
pořádání významné jednorázová akce minimálně krajského
charakteru

3 43 Akce pro školy, z.s. 22820825 Dětský den Spálovský mlýn 2020 50 000
Projekt nesplňuje podmínky dotačního programu, nejedná se o
pořádání významné jednorázová akce minimálně krajského
charakteru

4 39 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z. s. 26523825 Kopřivnická Ekologiáda 50 000
Projekt nesplňuje podmínky dotačního programu, nejedná se o
pořádání významné jednorázová akce minimálně krajského
charakteru

5 47 ABC o.p.s. 22709941 Herna ABC pro děti s autismem a
jejich rodiny 50 000 Neoprávněný žadatel - oblast volného času jako předmět

činnosti není uveden ve stanovách
6 23 MICHELLE Karviná z.s. 22729739 Sportujeme celý rok 50 000 Neoprávněný žadatel - oblast volného času jako předmět

činnosti není uveden ve stanovách
7 63 Hornosušská poradna, z.s. 22871934 Nuda - slovo neznámé. 50 000 Neoprávněný žadatel - oblast volného času jako předmět

činnosti není uveden ve stanovách
8 32 Spolek Tulipán 70623589 Léto s Tulipánem 50 000 Neoprávněný žadatel - organizace zaměřená na poskytování

sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb.
9 51 Rodinné centrum Beleza Harmony, z.s. 04829158 Volnočasové aktivity pro děti od 6

let 50 000 Neoprávněný žadatel - rodinné centrum 

10 56 Sportovky Ostravice z.s. 07564694 Doplnění nářadí 50 000 Neoprávněný žadatel - hlavní oblast činnosti je tělovýchova
a sport

11 50 Tělocvičná jednota Sokol Žabeň 64121062 Podpora volnočasových aktivit pro
děti v Žabni 40 000

Nedodržení podmínky čl. X. odst. 1 - žádost nebyla ve
stanovené lhůtě podána v listinné podobě nebo datovou
schránkou


